
第7回 千葉県そば推進協議会対抗戦大会 団体戦・個人戦
延期のお知らせ

この度は 千葉県そば推進協議会交流大会 に参加申込いただき、誠に有り難うござ

います。

5 月15 日開催に向け役員一同最後まで協議しましたが、新型コロナウイルス感染者

が日々増加し、現時点の状況からご参加の皆様が感染するリスクを避けるため、下記

に延期することに決定しましたのでお知らせ致します。

大会が近づきましたらあらためて詳細をご案内いたしますので、何卒 諸般の事情を

ご高察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

開催日：7月 3 日（土）
会　場：ホテル浪川荘　体育館　（会場が変わりました）
　　　  千葉県山武市蓮沼二の4665　TEL:0475-86-2259

令和3年 4月14日

千葉県そば推進協議会
　事務局　和 田 光 司

〒260-0018
千葉市中央区院内１−１−５ ㈱昭和広告社内
TEL 043-225-4113　FAX 043-225-4115


